EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2021.
Inexigibilidade de licitação nº 004/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici. Contratado: Editora Aprende Brasil. CNPJ 79.719.613/000133. Objeto. Ref. Contratação de sistema de ensino Aprende Brasil com o objetivo de fornecimento de materiais didáticos para atendimentos aos alunos da rede municipal de ensino do pré e ensino fundamental de 1º e 2º ano para o ano letivo de 2022. Valor R$ 207.505,30 (duzentos e sete mil quinhentos e cinco reais e trinta centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.